

Stiftelsesprotokoll for Drammen og omegn Piratparti

Følgende medlemmer av Piratpartiet var tilstede: Tor Harald Avseth (Lier), Lasse Christiansen (Drammen), Tor Stokka (Drammen) og Ole Anders Bakke (Drammen), Bjørn Gotheim (Buskerud Piratparti/Kongsberg Piratparti).

1	Valg av referent Ole Anders Bakke ble valgt som referent. Lasse Christiansen, Tor Stokka og referent underskriver stiftelsesprotokoll og vedtekter.
2	Stiftelse av Drammen og omegn Piratparti, lokallag Tilstedeværende møttes torsdag 21.11.13 klokken 20.00 i Drammen og vedtok å stifte lokallag i piratpartiet. Lokallaget skal hete Drammen og omegn Piratparti.
3	Valg av styre Følgende ble valgt til styret i Drammen og omegn Piratparti: Leder: Ole Anders Bakke Styremedlem: Lasse Christiansen Styremedlem: Tor Stokka Styremedlem: Tor Harald Avseth
4	Vedtekter Vedtekter for lokallag i Piratpartiet (vedlagt) ble vedtatt av styret.
5	Eventuelt - Styret vil registrere lokallaget i Brønnøysundregisteret. - Styret har midlertidig en representant i fylkesstyret, Ole A. Bakke er representant, Lasse Christiansen er vararepresentant. - Fylkesstyret har bedt om at lokallaget velger en representant til nominasjonskomiteen for valget til fylkesstyret 08.03.14. - Lokallagets sider må opprettes på piratwikien. Styret skal prøve å få artikkel i Drammens tidende/Byavisa/Fremtiden om at det er opprettet lokallag. - Neste styremøte avtales. - Styret har som mål å få i stand ett sosialt møte for medlemmer i Øver Eiker, Nedre Eiker, Drammen, Lier og andre som ønsker å være medlemmer i Drammen og omegn Piratparti. Saker til fylkesstyremøte 25.11.13, Lasse Christiansen møter. - Tillegg til referat fra siste fylkesstyremøte. - Kontingent, fylkesstyret har sendt ut faktura. Det må avklares hvor kontingent skal betales (fylke/sentralt) og hvor stor kontingenten er. - Valgprogrammet for 2013 bør flyttes fra siden med listene til fylkes- og kommunevalget.

LC TS OAB

Ole A. Bakke

Ole Anders Bakke (referent)
24/11-13

Lasse Christiansen 25/11-13

Lasse Christiansen

Tor Stokka

Tor Stokka
24/11-13